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Dzień profilaktyki w Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie.
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Dnia 11.06.2007 r. odbył się Dzień Profilaktyki. Na tę okoliczność do naszej szkoły
została zaproszona pani pracująca w policji i zajmująca się sprawami nieletnich – p.
Anna Gorczewska. Policjantka przekazała uczniom klas I i II najważniejsze informacje
dotyczące bezpiecznego spędzania czasu, szczególnie podczas wakacji, kiedy młodzi
ludzie często pozostają bez opieki rodziców, nauczycieli, wychowawców itp. Pani
Gorczewska uświadomiła uczniom, że czyha na nich wiele pokus: alkohol, papierosy,
narkotyki i inne, dlatego apelowała o rozsądek i rozwagę. Podkreśliła, że nieletni nie
są bezkarni, uświadomiła, na jakie kary mogą być narażeni.
Następnie młodzież klas I i II obejrzała spektakl profilaktyczny „Alkohol to Twój
wróg.” Przedstawienie przygotowane zostało pod kierunkiem nauczycielek p.
Agnieszki Sosnowskiej i p. Jolanty Bartczak. W rolę aktorów wcielili się uczniowie klas
I a i I c. Celem spektaklu było przekazanie treści o szkodliwości spożywania alkoholu,
który przyczynia się nie tylko do wielu chorób, ale także cierpienia rodzin,
powstawania wypadków, rozpadu małżeństw, płaczu matek, dzieci, często także do
śmierci.

Szkolny Konkurs Informatyczny w Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika
w Mławie.
Konkurs odbył się w naszej szkole po raz pierwszy. Celem było motywowanie i
kształtowanie umiejętności samodzielnego zdobywania wiedzy z różnych źródeł:
Internetu, książek, czasopism, zainteresowanie wykorzystywaniem komputera i
technologii informacyjnej do pożytecznych celów. Do trzyetapowego konkursu
zgłosili się uczniowie klas II i III. Podczas etapu pierwszego należało wykazać się
umiejętnością obsługi programu graficznego i tekstowego. Należało również wykazać
się wiadomościami na temat zasad netykiety. Kryteriami oceny prac były
oryginalność, pomysłowość, użycie jak największej ilości narzędzi, estetyka,
czytelność, kompozycja. Etap drugi to wykonanie prezentacji skierowanej do
rodziców pod hasłem: „Jak ustrzec swoje dziecko przed niebezpieczeństwem
czyhającym w Internecie.” Trzeci etap polegał na wykazaniu się umiejętnością
posługiwania programem Microsoft Excel. Do etapu finałowego zakwalifikowały się
następujące osoby: Adrian Kowalczyk kl. III d, Anna Maria Przystup kl. II b, Anna
Strzelec kl. III f, Bernadetta Nowicka kl. III f, Joanna Czech kl. II b, Ewelina Pawłowska
kl. II b, Karolina Rogozińska kl. II b, Justyna Tyburska kl. III c, Monika Janowska kl. II b,
Katarzyna Rembisz kl. II b, Mateusz Olszewski kl. II c, Katarzyna Tarnowska II b.
Uczniowie wszystkie prace konkursowe musieli przesyłać do organizatorów drogą
elektroniczną w określonym terminie.



W rezultacie najwięcej punktów zdobyli:
Adrian Kowalczyk kl. III d - I miejsce
Anna Maria Przystup kl. II b – II miejsce
Joanna Czech kl. II b – II miejsce
Organizatorami konkursu byli: Agnieszka Sosnowska i Andrzej Mielcarek.

Ogólnopolska Olimpiada z języka polskiego i matematyki OLIMPUS – sesja
wiosenna w Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie.
Już po raz czwarty uczniowie naszego gimnazjum przystąpili do tego konkursu.
Najlepsi okazali się:
Łukasz Wolak kl. II c – IV miejsce z matematyki – otrzymał dyplom oraz nagrodę
książkową (już po raz czwarty)
Anna Maria Przystup kl. II b – V miejsce z matematyki – otrzymała dyplom oraz
nagrodę książkową.
A poza tym:
Sylwia Góralska – 11 miejsce - matematyka
Ewelina Kozłowska – 12 miejsce - matematyka
Karolina Rogozińska – 17 miejsce - matematyka
Tomasz Lewandrowski – 18 miejsce - matematyka
Anna Jasińska – 19 miejsce – j. polski
Magdalena Nadratowska – 20 miejsce - matematyka
Bartosz Pyrzyński – 20 miejsce - matematyka
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